[bookmark: _GoBack]

	РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НевельскОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	от              № 173
02.10.2014

	г.Невельск

	О внесении изменений в распоряжение администрации Невельского городского округа  от 30.06.2014 г. № 111 «О назначении должностных лиц  ответственных за взаимодействие c Государственным бюджетным учреждением Сахалинской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» (ГБУ СО «МФЦ») в муниципальном образовании «Невельский городской округ»

В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», во исполнение пункта 3.2.9. соглашения о взаимодействии между ГБУ СО «МФЦ» и администрацией Невельского городского округа от 18.01.2013 г. № 03/2013,

1. Внести изменения в список должностных лиц, ответственных за взаимодействие с Государственным бюджетным учреждением Сахалинской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» ГБУ СО «МФЦ» в муниципальном образовании «Невельский городской округ», согласно приложению № 1.
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Невельского городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на вице- мэра Невельского городского округа Сидорук Т.З.

Мэр Невельского городского округа		                                 В.Н. Пак

Приложение №1
к распоряжению администрации
Невельского городского округа
от 02.10.2014г. № 173

СПИСОК
должностных лиц ответственных за взаимодействие с Государственным бюджетным учреждением Сахалинской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»
(ГБУ СО «МФЦ») в муниципальном образовании
«Невельский городской округ»

	Наименование структурного подразделения администрации Невельского городского округа

Ф.И.О.,
должность

Муниципальная  услуга

	Отдел образования администрации Невельского городского округа
	Шкреба А.С. – специалист  отдела образования  администрации Невельского городского округа
	Прием заявлений, постановка на учет детей  в образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования (детские сады)